
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách 

  
 

 
Ročník 2021/2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3427 dosáhlo družstvo: TJ Slovan Kamenice nad Lipou

 

TJ SPARTAK PŘEROV - TJ SLOVAN KAMENICE N

TJ SOKOL VRACOV - KC ZLÍN

SK KUŽELKY DUBŇANY  - TJ START RYC

VKK VSETÍN  - TJ SOKOL HUSOVICE B

TJ HORNÍ BENEŠOV - HKK OLOMOUC

KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO - KK BLANSKO 

 

  TJ SPARTAK PŘEROV

 Petr Vácha 123   141   136 

 Jiří Divila 169   146   137 

 Jakub Pleban 133   115   147 

 Vlastimil Bělíček 133   144   148 

 Petr Pavelka 121   143   111 

 Michal Pytlík 155   153   155 
rozhodčí: Divila Jiří, Sedláček Vladimír
 
Nejlepší výkon utkání: 615 - Michal Pytlík

  TJ SOKOL VRACOV

 Pavel Polanský 131   146   152 

 Filip Kordula 145   139   131 

 Petr Polanský 117   126   141 

 Tomáš Sasín 153   153   119 

 Tomáš Gaspar 132   114   139 

 Vítězslav Nejedlík 149   137   139 
rozhodčí: Daněček Jiří, Pavel Polanský
 
Nejlepší výkon utkání: 596 - Pavel Polanský

ZZ      PPSSTTKK 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com

 
 

Č.4 

 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3427 dosáhlo družstvo: TJ Slovan Kamenice nad Lipou

2. KLM B 2021/2022 

Výsledky 4. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 2:6 3357:3427

KC ZLÍN 5:3 3338:3301

TJ START RYCHNOV N. KN . ODLOŽ

TJ SOKOL HUSOVICE B 2:6 3228:3329

HKK OLOMOUC  ODLOŽ

KK BLANSKO  5.5:2.5 3252:3202

 

Podrobné výsledky kola: 

TJ SPARTAK PŘEROV 3357 2:6 3427 TJ SLOVAN KAMENICE N

136  135 535   0:4   597   157 147   146 147

137  138 590   4:0   524   119 142   127 136

147  161 556   2:2   598   153 147   146 152

148  135 560   2:2   569   153 141   155 120

111  126 501   0:4   608   157 150   151 150

155  152 615   4:0   531   119 148   135 129
Divila Jiří, Sedláček Vladimír 

Michal Pytlík 

TJ SOKOL VRACOV 3338 5:3 3301 KC ZLÍN 

152  167 596   2:2   562   136 165   134 127

131  129 544   1:3   541   129 141   132 139

141  122 506   1:3   536   124 167   112 133

119  158 583   2:2   567   154 127   142 144

139  153 538   2:2   552   153 151   128 120

139  146 571   2:2   543   140 142   147 114
Daněček Jiří, Pavel Polanský 

Pavel Polanský 

PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ

https://kuzelky.com 1 

 2.10.2021 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3427 dosáhlo družstvo: TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

3357:3427 12.0:12.0 2.10. 

3338:3301 10.0:14.0 2.10. 

ŽENO  30.10. 

3228:3329 8.0:16.0 2.10. 

ŽENO  23.10. 

3252:3202 10.0:14.0 2.10. 

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 

147 Jakub Ouhel 
136 Jiří Ouhel 
152 Karel Dúška 
120 Petr Šindelář 
150 Václav Rychtařík ml. 
129 David Dúška 

127 Radim Abrahám 
139 Radek Janás 
133 Bronislav Fojtík 
144 Miroslav Málek 
120 Karel Ivaniš 
114 David Matlach 

JJ 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  SK KUŽELKY DUBŇANY  0 0:0 0 TJ START RYCHNOV N. KN. 

 ODLOŽENO 
 

  VKK VSETÍN  3228 2:6 3329 TJ SOKOL HUSOVICE B 

 Daniel Bělíček 150   126   127  157 560   1:3   580   155 146   137 142 Jaromír Šula 
 Tomáš Novosad 142   149   134  149 574   2:2   539   150 135   140 114 Michal Šimek 
 Zoltán Bagári 145   133   117  132 527   0:4   561   146 144   136 135 Martin Dolák 
 Jaroslav Fojtů 131   131   115  125 502   0:4   537   133 134   129 141 Radim Máca 
 Tomáš Hambálek 125   132   134  122 513   2:2   546   131 129   131 155 Jiří Radil 
 Libor Vančura 141   131   132  148 552   3:1   566   140 158   124 144 David Plšek 
rozhodčí: Riedel Petr 
 
Nejlepší výkon utkání: 580 - Jaromír Šula 

  TJ HORNÍ BENEŠOV 0 0:0 0 HKK OLOMOUC 

 ODLOŽENO  
 
 

  KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 3252 5.5:2.5 3202 KK BLANSKO  

 Dalibor Lang 136   125   116  127 504   0:4   556   147 133   145 131 Jakub Flek 
 Stanislav Novák 139   121   128  114 502   0:4   542   142 133   129 138 Miroslav Flek 
 Pavel Košťál 136   160   125  135 556   3:1   488   108 127   128 125 Jiří Zapletal *1 
 František Kellner 147   132   123  151 553   2:2   537   133 146   132 126 Karel Kolařík 
 Radim Herůfek 151   136   137  144 568   2:2   568   133 143   149 143 Petr Havíř 
 Milan Klika 140   165   141  123 569   3:1   511   137 111   122 141 Jan Kotouč 
rozhodčí: Bernatík Jan 
střídání: *1 od 61. hodu Petr Sehnal 
 
Nejlepší výkon utkání: 569 - Milan Klika 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

14902 Vítězslav Nejedlík 02.10.2021 TJ Sokol Vracov 2x 

22607 Dalibor Lang 02.10.2021 KK Moravská Slávia Brno 1x 

8955 Karel Kolařík 02.10.2021 KK Blansko  2x 

6327 Miroslav Flek 02.10.2021 KK Blansko  3x 

24575 Jan Kotouč 02.10.2021 KK Blansko  2x 

14761 Jiří Zapletal 02.10.2021 KK Blansko  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

 


